行了公告。

二、本次回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的说明

1、本次回购限制性股票注销的原因及依据

根据 《福建圣农发展股份有限公司2019年限制性股票激励计划 （草案）》（以下简称 “《激励计划草

案》” ）等相关规定，公司2019年限制性股票激励计划首次授予激励对象中官世峰、黄国强、饶学友、朱春宁、肖

龄龄、徐小兵、朱翠萍、彭伟峰、祝贺、邱荣华、张召华、陈驹昌、贾青等13人及预留授予部分激励对象汪尧春、王

博华等2人因个人原因已离职，不再具备激励对象资格。 公司董事会和股东大会同意对上述15名激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票合计432,354股进行回购注销。 根据《上市公司股权激励管理办法》《激励计

划草案》等相关规定以及公司与激励对象签署的《福建圣农发展股份有限公司限制性股票激励协议书》的约

定，公司按规定回购注销股权激励授予的限制性股票。

2、本次回购限制性股票注销的数量及价格

本次回购注销的限制性股票系公司2019年限制性股票激励计划首次授予中激励对象官世峰等13人及预

留授予部分中激励对象2人共计15人已获授但尚未解除限售的限制性股票共计432,354股。本次回购注销的限

制性股票数量占回购注销前总股本1,244,405,750股的0.0347%。 《激励计划草案》第十四章“限制性股票回

购注销原则” 中规定：“公司按本激励计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格加上银行同期存

款利息之和” 。 根据公司召开第六届董事会第四次会议、第六届监事会第三次会议审议通过的《关于调整2019

年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》及公司2021年第三次临时股东大会审议通过的《关于回

购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 同意首次授予部分尚未解除限售的限制性股票

回购价格为11.07元/股加上银行同期存款利息之和； 预留授予部分尚未解除限售的限制性股票回购价格为

12.30元/股加上银行同期存款利息之和。

3、回购注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司” ）开设了回购专用证券账

户 （证券账户：0899991136）， 并向中登公司申请办理了上述15人已获授但尚未解除限售的限制性股票共计

432,354股的回购注销手续， 本次回购的限制性股票已于2022年1月19日办理完成注销。 本次注销完成后，公

司总股本由1,244,405,750股减少至1,243,973,396股，公司将依法办理公司变更登记等相关手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 变动股份 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

15,889,367 1.28 -432,354 15,457,013 1.24

高管锁定股 11,417,795 0.92 0 11,417,795 0.92

股权激励限售股 4,471,572 0.36 -432,354 4,039,218 0.32

二、无限售条件流通股 1,228,516,383 98.72 0 1,228,516,383 98.76

三、总股本 1,244,405,750 100.00 -432,354 1,243,973,396 100.00

本次回购注销完成后，公司股份总数由1,244,405,750股减少至1,243,973,396股，不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销公司部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、备查文件

1、公司2021年第三次临时股东大会决议；

2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《福建圣农发展股份有限公司验资报告》。

特此公告。

福建圣农发展股份有限公司

董事会

二〇二二年一月二十二日

证券代码：603109� � � � � � � � �证券简称：神驰机电 公告编号：2022-002

神驰机电股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2021年1月25日召开第三届董事会第十五次会议、 第三届监事会第十二次会议， 会议审议通过了

《关于将部分闲置募集资金进行现金管理的议案》， 同意公司自该次董事会审议通过之日起12个月内使用不

超过人民币2.5亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，购买安全性高、流动性好、保本型的理财产品，上述额

度可以滚动使用。 公司独立董事、保荐机构亦对上述事项发表了明确的同意意见。 具体内容详见公司2021年1

月27日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《神驰机电股份有限公司关于将部分闲置募集资

金进行现金管理的公告》（公告编号：2021-005）。

一、本次到期赎回的基本情况

公司于分别于2021年9月14日、2021年10月18日使用闲置募集资金向中国工商银行重庆朝阳支行购买了

金额为12,000万元、10,000万元的理财产品，具体内容详见公司分别于2021年9月15日、2021年10月19日披露

于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《神驰机电股份有限公司关于部分闲置募集资金进行现金管理

赎回后继续进行现金管理的公告》（公告编号：2021-061）、《神驰机电股份有限公司关于部分闲置募集资金